
ffin trI. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPIO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAI *

-Concedo Permiso Adminislrof ivo

Loto, 13.,tJN,2019

DECRETo N. lb26 ta
VISTOS

Lo Solic¡tud de Permiso Administrotivo presentodo por
los d¡siintos irobojodores del Depto. de Educoción de Loio; Decreto N" ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bo.¡o formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. Nol, del 24.01.1994, ',Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orfs. 12. y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrolivos con goce de

remuneroctones:

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHíVESE

D RA RUIZ AR

RETARI MUNTCTPAL (s) (s)

OR ALCALDE''

#.o"
S

R R/

IÁITIMONIODIIODO

NOMBR E U.E. DESDE HASTA DIAS RUT

CATHERINE AVELLO JARA D EIV 18.05.2018 '18 05.2018 1t2 09 .637 .224-8

CARLA TAPIA ¡,llIRANDA DEIV 06.04.20'18 06.04.2018 16.155.132-5 /
RONALD PEÑA DE LA FUENTE DE [¡ 18.05.2018 18.05.2018 1 16.503 698-0

SOLANGE SOTO[4AYOR CEBALLOS DEIV 18.05.2018 18.05.2018 1t2 16.817,927-8 I
NICOLE RIVERA TRONCOSO 18.05.2018 18.05.2018 1 18.135.689-8

PAULINA ULLOA BUENO D Elr¡ 18.05.2018 '18.05.2018 1t2 12.700.879-5 ./

SACRETARIO
MUIüC

JET

DE

¿
,

P
AK

OR

trv
\DAD

I I

I ii-- ttr !!

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depto. Personol.
- Controlorío.
- Archivo
- La Indicada
- -Personal

DEM

rl!


